


























ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ ЗА КОДЕКСОТ НА ТРАНСПАРЕНТНОСТ НА ЛОКАЛНО НИВО 
НА СЛЕДНИОТ ЛИНК:

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ ЗА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА 
И АКТИВНОСТИТЕ НА СЛЕДНИОТ ЛИНК:

https://ideasdepo.mk/new/wp-content/uploads/2022/10/Kodeks-za-transparentnost-na-lokalno-nivo_MK.pdf
https://mls.gov.mk/mk

